
Uchwała Nr 20/276/13/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 52/723/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 23 października 2012 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół  
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim Pani Marii Oldze Sycz oraz 
określenia składników jej wynagrodzenia 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 Nr 141, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 36a ust. 5, w związku                  
z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 6 i § 14 ust. 1 Uchwały Nr XXVIII/532/09 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość          
i warunki wypłacania nagród Marszałka Województwa Warmińsko-mazurskiego i dyrektora 
szkoły nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 58, poz. 902 z późn. 
zm.), uchwala  się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 52/723/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 
października 2012 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół                        
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim Pani Marii Oldze Sycz oraz 
określenia składników jej wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 otrzymuje brzmienie:  
 
”Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem 
Nauczania w Górowie Iławeckim z siedzibą przy ulicy Szkolnej 6, z dniem 1 listopada 2012 r. 
Pani Marii Oldze Sycz do dnia 30 czerwca 2013 r.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodnicz ący Zarz ądu 

Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 
 

 
Jacek Protas 

 
 


